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Inscrits Emargements Votants Nuls Blancs Exprimés Binôme 1 Binôme 2 Binôme 3 Binôme 4 Binôme 5 Binôme 6 Binôme 7 Binôme 8 Binôme 9 Binôme 10 Binôme 11 Binôme 12 Binôme 13 Binôme 14

Bureau 1 Mairie - 1, Place Foch 1 177 493 493 3 3 487  2 8 13 23 3 48 150 92 3 53 2 25 1 64

Bureau 2 Mairie - 1, Place Foch 1 088 527 527 6 7 514  3 4 9 22 2 67 160 89 4 64 3 9 2 76

Bureau 3 Ecole St Exupéry - 1 bis, rue Jean Jaurès 1 043 503 503 2 9 492  2 15 11 23 2 44 186 97 4 47 3 8 1 49

Bureau 4 Ecole maternelle Montaigne - rue Carnot 872 465 465 0 6 459  1 5 4 19 1 46 153 85 3 62 3 6 2 69

Bureau 5 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 968 501 501 1 6 494  5 12 17 19 1 40 170 120 3 53 2 9 2 41

Bureau 6 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 637 335 335 1 1 333  1 7 10 18 3 27 122 58 0 39 6 7 1 34

Bureau 7 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 1 124 625 625 2 5 618  2 7 27 19 2 47 239 149 3 53 5 3 3 59

Bureau 8 Ecole Pasteur - 136, rue Jules Guesde 702 268 268 4 4 260  4 5 6 12 2 38 69 29 0 39 1 3 3 49

Bureau 9 Centre de Loisirs Les Cigales - 3, rue Jean Bouin 868 365 365 1 6 358  3 5 10 18 6 36 134 33 3 40 0 16 0 54

Bureau 10 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 079 514 514 1 8 505  3 13 14 9 5 58 160 129 2 38 2 5 4 63

Bureau 11 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 052 580 580 5 6 569  3 17 4 19 3 58 212 110 2 56 1 10 2 72

Bureau 12 Crèche "La Palombe Bleue" - 25, rue Laënnec 876 348 348 3 4 341  1 13 4 13 4 72 99 47 4 43 0 6 3 32

Bureau 13 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 795 268 268 0 9 259  1 5 9 12 6 34 89 18 7 25 0 4 5 44

Bureau 14 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 734 319 319 2 5 312  6 2 8 12 1 31 122 30 0 35 0 14 2 49

Bureau 15 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 297 491 491 1 8 482  1 5 6 14 2 55 176 71 2 53 3 12 1 81

Bureau 16 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 048 438 438 0 10 428  1 8 9 9 2 64 154 72 3 47 3 5 3 48

Bureau 17 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 758 343 343 5 4 334  3 9 1 14 0 51 112 33 4 31 0 10 4 62

Bureau 18 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 186 505 505 1 6 498  4 14 18 19 3 76 168 75 4 28 0 9 4 76

Bureau 19 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 151 495 495 3 4 488  0 8 12 27 4 69 171 69 3 34 0 11 1 79

Bureau 20 Ecole Louise Michel - 2, avenue Sainte Clotilde 978 460 460 2 2 456  3 12 10 11 1 63 165 76 3 28 0 5 3 76

Bureau 21 Ecole Paul Laguesse - 52, rue de Maison Blanche 885 440 440 1 9 430  1 11 13 17 5 47 141 81 5 36 0 6 2 65

Bureau 22 Mairie Annexe - rue du Chemin de Fer 1 070 513 514 1 4 509  3 8 18 8 5 59 166 115 2 47 1 14 3 60
 

Total 21 388 9 796 9 797 45 126 9 626  53 193 233 357 63 1 130 3 318 1 678 64 951 35 197 52 1 302

% Exprimés 2673,5 45,81% 45,01% 0,55% 2,00% 2,42% 3,71% 0,65% 11,74% 34,47% 17,43% 0,66% 9,88% 0,36% 2,05% 0,54% 13,53%

% Inscrits 0,25% 0,90% 1,09% 1,67% 0,29% 5,28% 15,51% 7,85% 0,30% 4,45% 0,16% 0,92% 0,24% 6,09%

Bureaux

Élections Législatives - 1er Tour - 
11 juin 2017 - Ville de Gagny

Résultats par bureau de vote



Inscrits Votants Nuls Blancs Exprimés Participation

21 388   9 797      45           126         9 626      45,81%

Nb de voix % inscrits % de voix

Binôme 1 53 0,25% 0,55%

Binôme 2 193 0,90% 2,00%

Binôme 3 233 1,09% 2,42%

Binôme 4 357 1,67% 3,71%

Binôme 5 63 0,29% 0,65%

Binôme 6 1 130 5,28% 11,74%

Binôme 7 3 318 15,51% 34,47%

Binôme 8 1 678 7,85% 17,43%

Binôme 9 64 0,30% 0,66%

Binôme 10 951 4,45% 9,88%

Binôme 11 35 0,16% 0,36%

Binôme 12 197 0,92% 2,05%

Binôme 13 52 0,24% 0,54%

Binôme 14 1 302 6,09% 13,53%M. Maxence ALBESPY / Mme Magali TURLURE

M. Benjamin JAOUANI / Mme Nathalie COHEN

M. Éric ROUX / M. Stéphane BOTTI

M. Pierre-Olivier CAREL / Mme Virginie POUCHOL

Élections Législatives - 1er Tour - 11 juin 2017 - Ville de Gagny

Résultats calculés sur 22 bureaux

Mme Cécile HAUMARET / M. Didier HANNOIR

Mme Elisabeth POCHON / M. Meziane REZKI

M. Alexandre LALOUF / Mme Aurélie NSINGANI MPASSI

Mme Delphine ZOUGHEBI-GAILLARD / Mme Aline GAULUPEAU

M. Grégory TOBEILEM / Mme Zeynep CILESIZ

M. Aurélien BERTHOU / Mme Marjorie QUIGNON

Mme Ouazzanya MALKI / M. Grégory LOPEZ AMADOR

Mme Alexandra BOURGOIN / M. Pierre-Marie DIOUDONNAT

Mme Sylvie CHARRIÈRE / M. Stéphane AUJÉ

M. Patrice CALMÉJANE / Mme Sylvie JACAMENT
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Inscrits Votants Nuls Blancs Exprimés Participation

Bureau 1 Mairie - 1, Place Foch 1 177 493 3 3 487 41,89% 39

Bureau 2 Mairie - 1, Place Foch 1 088 527 6 7 514 48,44% 56

Bureau 3 Ecole St Exupéry - 1 bis, rue Jean Jaurès 1 043 503 2 9 492 48,23% 28

Bureau 4 Ecole maternelle Montaigne - rue Carnot 872 465 0 6 459 53,33% 47

Bureau 5 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 968 501 1 6 494 51,76% 45

Bureau 6 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 637 335 1 1 333 52,59% 31

Bureau 7 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 1 124 625 2 5 618 55,60% 57

Bureau 8 Ecole Pasteur - 136, rue Jules Guesde 702 268 4 4 260 38,18% 19

Bureau 9 Centre de Loisirs Les Cigales - 3, rue Jean Bouin 868 365 1 6 358 42,05% 34

Bureau 10 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 079 514 1 8 505 47,64% 51

Bureau 11 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 052 580 5 6 569 55,13% 57

Bureau 12 Crèche "La Palombe Bleue" - 25, rue Laënnec 876 348 3 4 341 39,73% 34

Bureau 13 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 795 268 0 9 259 33,71% 16

Bureau 14 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 734 319 2 5 312 43,46% 29

Bureau 15 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 297 491 1 8 482 37,86% 38

Bureau 16 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 048 438 0 10 428 41,79% 34

Bureau 17 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 758 343 5 4 334 45,25% 26

Bureau 18 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 186 505 1 6 498 42,58% 34

Bureau 19 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 151 495 3 4 488 43,01% 33

Bureau 20 Ecole Louise Michel - 2, avenue Sainte Clotilde 978 460 2 2 456 47,03% 31

Bureau 21 Ecole Paul Laguesse - 52, rue de Maison Blanche 885 440 1 9 430 49,72% 42

Bureau 22 Mairie Annexe - rue du Chemin de Fer 1 070 514 1 4 509 48,04% 49

Totaux 21 388 9 797 45 126 9 626 45,81%
830
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Participation par bureau
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